1  批  2236  19  2660.84  2660.84 

5  桂B670U1  
壳牌全合成机油
（4L）；机油格
；
空气格；空调格
；变速箱油（1L
）

1  批  1253  19  1491.07  1491.07 

6  桂BDJ3536 ，
桂BDJ2205 

前轮轴承；刹车
油
防冻液；前平衡
杆球头；空调格 

1  批  1527  19  1817.13  1817.13 

零配件更换项金额小计  12907.93 

合同总价：（大写） 贰万贰仟陆佰叁拾陆元壹角叁分                   （小写） 22636.13  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式：  

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025年11月26日 

乙方（章）

日期： 2025年11月26日 

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市城中区中南街道映山

街1号金秋大厦 

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市城中区柳州市东环大道

294号1栋2号厂房 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13307720828